医疗 / 工业 AC-DC 电源供应器
750 W / 24 V 配备 5 V / 2 A  辅助电源
技术参数表
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度。
  www.DeltaPSU.cn (May 2025, Rev. 12.3)
1
输入
输入电压 85 VAC ~ 264 VAC

85 Vac 48 Vdc 0-13.02 A
90-264 Vac 48 Vdc 0-15.63 A
型号编码
MEB - 750  A  24  B ̺ XXX
ME: 台达医疗电源
供应器
 产品最大功率  产品家族代码  输出电压  输入端子接口形式  版本控制码
B: 内置机壳型
 750: 750 W
(700 W for 12 V)
 12: 12 V
24: 24 V
48: 48 V
    B: C14 端子
   T: 美式端子台
详见下面表格
版本控制码
版本控制码 Package
AAA 台达标准品
医疗 / 工业 AC-DC 电源供应器
750 W / 24 V 配备 5 V / 2 A  辅助电源
技术参数表
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度。
  www.DeltaPSU.cn (May 2025, Rev. 12.3)
3
规格
额定输入 / 特性
额定输入电压 100-240 Vac
输入电压范围 85-264 Vac
额定输入频率 50-60 Hz
输入频率范围 47-63 Hz
输入电流（最大值） 9 A
输入浪涌电压（最大值） 300 Vac for 100 ms
满载效率（典型值） For 12 V output model 88% @ 115 Vac / 60 Hz
90.5% @ 230 Vac / 50 Hz, 参见图 1（不计风扇功率）
For 24 V output Model 92% @ 115 Vac / 60 Hz
94% @ 230 Vac / 50 Hz, 参见图 2（不计风扇功率）
For 48 V output Model 91.5% @ 115 Vac / 60 Hz
94% @ 230 Vac / 50 Hz, 参见图 3（不计风扇功率）
输入浪涌电流（最大值） 40 A  @ 264 Vac, 冷启动
输入-PE（主地线）漏电流（典型值） 0.3 mA @ NC, 1 mA @ SFC 1)
输出-PE（主地线）漏电流（BF 型应用，最大值） 0.1 mA @ NC, 0.5 mA @ SFC 1)
功率因数（最小值） 0.95 @ 115 V / 50 Hz, 230 V / 50 Hz, 满载
1) NC: 正常状态, SFC: 单一故障状态
漏电流
输入-主地线漏电流 100 Vac / 60 Hz (Typ) 264 Vac / 60 Hz(Typ) 台达标准 IEC 60601-1 标准
正常状态  108.5 uA 289.3 uA 300 uA max 5000 uA max
单一故障状态  211.4 uA 561.3 uA 1000 uA max 10000 uA max
输出-主地线 漏电流（BF 型 应用）
正常状态  34 uA 89 uA 100 uA max 100 uA max
单一故障状态  70 uA 185 uA  500 uA max 500 uA max
图 1.  典型效率曲线 for 12 V（不计风扇功率）
医疗 / 工业 AC-DC 电源供应器
750 W / 24 V 配备 5 V / 2 A  辅助电源
技术参数表
  除非另行注明，所有参数均基于 25°C 环境温度。